
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

Dukreuk B.V. 09-06-2023 
 1

DukreukB.V., statutair gevestigd te Oude Tonge en (voorheen) met feitelijke
vestigingen aan de Metaalhof 27 te (3067 GM) Rotterdam en de Vlietweg 1-3
te (4791 EV) te Klundert, ingeschreven in het handelsregister van de Kamer
van Koophandel onder nummer 50128485.

09-06-2023 
 1

Volgens opgaaf Kamer van Koophandel: "De uitoefening van een bedrijf in
grafische dienstverlening, met name vouwen, plakken, drukwerk en inkoop".

09-06-2023 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2019 € 129.433,00

2020 € 931.224,00 € -24.131,00 € 287.954,00

2021 € 1.986.733,00 € -1.830,00 € 658.633,00

2022 € 1.935.286,37 € -417.749,12

Verslagnummer 5
Datum verslag 11-06-2024
Insolventienummer F.10/23/142
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000283172:F001
Datum uitspraak 09-05-2023

R-C mr. C.G.E. Prenger
Curator mr J.O. Bijloo

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=459ea9e2-4eee-ed11-a878-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=81741272-980e-e911-80cf-005056807f2a


Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Volgens van het bestuur ontvangen administratie.

De curator benadrukt dat de informatie in dit faillissementsverslag, in het
bijzonder financiële informatie (indien van toepassing), berust op van het
bestuur en derden verkregen informatie. De informatie is onderwerp van nader
onderzoek. In een later stadium kan blijken dat deze informatie geheel of
gedeeltelijk moet worden aangepast. Over de juistheid en volledigheid van de
in dit verslag opgenomen informatie kunnen vooralsnog geen uitspraken
worden gedaan.

Aan dit faillissementsverslag en volgende faillissementsverslagen kunnen geen
rechten worden ontleend.

09-06-2023 
 1

9
09-06-2023 

 1

€ 157.826,52
09-06-2023 

 1

€ 217.090,01
11-09-2023 

 2

€ 225.965,84
11-12-2023 

 3

€ 143.271,16
11-03-2024 

 4



Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

van 

9-5-2023

t/m 

8-6-2023

09-06-2023 
 1

van 

9-6-2023

t/m 

10-9-2023

11-09-2023 
 2

van 

11-9-2023

t/m 

10-12-2023

11-12-2023 
 3

van 

11-12-2023

t/m 

10-3-2024

11-03-2024 
 4

van 

11-3-2024

t/m 

10-6-2024

11-06-2024
 5

Verslagperiode Bestede uren

2 62 uur 24 min

3 13 uur 6 min

4 14 uur 24 min

5 12 uur 30 min

totaal 240 uur 54 min

1. Inventarisatie



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Dukreuk B.V. is op 31 mei 2010 opgericht en op 8 juni 2010 ingeschreven in het
handelsregister van de Kamer van Koophandel. Ten tijde van de
faillietverklaring is SMG Grafimedia B.V. enig aandeelhouder en bestuurder van
failliet. Bestuurders van SMG Grafimedia B.V. zijn de heer P.G.I. Brundel en
mevrouw B. Brundel - de Jong.

09-06-2023 
 1

De curator is niet bekend met lopende procedures. 09-06-2023 
 1

De curator is gebleken van een bedrijfsaansprakelijkheidsverzekering, een
arbeidsongeschiktheidsverzekering, een ziekteverzuimverzekering, een
hiaatverzekering en een autoverzekering. De autoverzekering is opgezegd
vanwege het feit dat het verzekerde voertuig wegens ouderdom is afgevoerd.
De curator zal zo nodig ook de overige verzekeringen beëindigen zodra is
vastgesteld dat voor verdere aanhouding geen noodzaak of nut bestaat.

09-06-2023 
 1

De curator heeft de overige verzekeringen beëindigd en in dat verband een
premierestitutie van EUR 644,89 op de faillissementsrekening ontvangen.

11-09-2023 
 2

Failliet huurde een bedrijfslocatie aan het Metaalhof 27 te (3067 GM)
Rotterdam en een loods aan de Vlietweg 1-3 te (4791 EZ) Klundert. De curator
heeft de huurovereenkomsten op de voet van art. 39 Fw beëindigd en staat in
contact met de respectievelijke verhuurders over de oplevering.

09-06-2023 
 1

De gehuurde loods aan de Vlietweg 1-3 te (4791 EZ) Klundert is op 1 augustus
2023 aan de verhuurder opgeleverd. Een restant van de waarborgsom ad EUR
2.790,81 is aan de boedel gerestitueerd. De huur van de bedrijfslocatie aan
het Metaalhof 27 te (3067 GM) Rotterdam is afgewikkeld in het kader van de
afspraken met een zustervennootschap van failliet, waarvan werd gehuurd,
rondom overname van de handlingactiviteiten (zie hierna onder 6 (Doorstarten
onderneming)) en de inventaris (zie hierna onder 3.3 (Bedrijfsmiddelen)).

11-09-2023 
 2



1.5 Oorzaak faillissement

Over de aanloop en oorzaken van het faillissement hebben het bestuur en
andere betrokkenen als volgt verklaard.

Hoewel failliet zou zijn begonnen als drukkerij, zouden sinds 2017 al geen
drukkerijactiviteiten meer worden verricht en zou failliet zich sindsdien nog
slechts toeleggen op diensten op het gebied van fulfillment (verpakking van
door klanten aangeleverde handelswaar op door hen gewenste w ijze in door
hen aangeleverde verpakkingsmaterialen) en handling(voorraadbeheer). Voor
de fulfillment activiteiten werd zowel met eigen werknemers als met
ingeleende krachten gewerkt.

Failliet was al enkele jaren verlieslatend. SMG Grafimedia B.V. heeft de
aandelen in failliet gekocht en op 5 januari 2023 geleverd hebben gebreken,
omdat de activiteiten van failliet voor de activiteiten van SMG Grafimedia B.V.
en haar deelnemingen op het gebied van grafische vormgeving en drukwerk
een synergievoordeel zouden hebben kunnen opleveren (mede vanwege de
vestiging van failliet in hetzelfde pand) en omdat SMG Grafimedia B.V. kans zou
hebben gezien om het resultaat door heronderhandeling van contracten te
verbeteren. Het zou het huidige bestuur niet zijn gelukt het tij te keren door
een combinatie van een onvoldoende concurrerende positie in de markt, te late
en uitblijvende betalingen van een van de grootste klanten en
(dientengevolge) opzegging van de samenwerking door het vaste
uitzendbureau van failliet in april 2023.

De curator betreft deze en andere verklaringen in zijn onderzoek.

09-06-2023 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 

9

Toelichting 

Bij Dukreuk B.V. waren ten tijde van de faillietverklaring negen werknemers in
loondienst, waarvan twee al enige tijd afwezig wegens ziekte.

09-06-2023 
 1

Toelichting 

Onbekend.

09-06-2023 
 1

Datum Aantal Toelichting

10-5-2023 9

totaal 9

Inventarisatie, contact werknemers, UWV, verzoek machtiging rechter-
commissaris.

09-06-2023 
 1

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Inventaris € 7.865,00 € 0,00

totaal € 7.865,00 € 0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Op de locaties in Rotterdam en Klundert zijn diverse bedrijfsmiddelen
aangetroffen. De curator heeft de bedrijfsmiddelen laten taxeren en zal deze
zo mogelijk te gelde maken.

09-06-2023 
 1

De curator heeft de bedrijfsmiddelen verkocht en geleverd voor een bedrag
van EUR 7.865 inclusief btw en daarmee dit punt afgesloten

11-09-2023 
 2

In onderzoek. 09-06-2023 
 1

Inventarisatie, contact bestuur en taxateur. 09-06-2023 
 1

De curator is niet gebleken van (noemenswaardige) voorraden in eigendom
van failliet. De aanwezige voorraden zijn (vooralsnog) eigendom van klanten
van failliet gebleken en gezien de aard van de activiteiten worden ook geen
voorraden in eigendom van failliet verwacht. De curator stelt de eigenaren in
staat hun goederen op te halen, zo nodig tegen betaling van een redelijke
vergoeding.

09-06-2023 
 1

Inventarisatie, contact bestuur, taxateur. 09-06-2023 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Aangetroffen banksaldo Knab € 44.750,10

totaal € 44.750,10 € 0,00

De bank heeft op 12 mei 2023 een creditsaldo van EUR 62.795,08 op de
faillissementsrekening bijgeschreven. Dat bedrag is opgebouwd uit (i) het
creditsaldo op de datum van faillietverklaring ad EUR 44.750,10 en (ii) een
bedrag van EUR 18.044,98 dat abusievelijk niet op de faillissementsrekening
was bijgeschreven (zie hierna onder 4.1 (Debiteuren) en 6.2 (Financiële
verslaglegging)).

09-06-2023 
 1



3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Inventarisatie, contact bank. 09-06-2023 
 1

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Handelsdebiteuren € 185.668,07 € 169.071,44

totaal € 185.668,07 € 169.071,44 € 0,00

Uit de administratie van failliet blijkt van een debiteurenpositie per datum
faillissement van EUR 185.668,07. De curator heeft tot op heden van
debiteuren EUR EUR 104.403,90 geïncasseerd, met dien verstande dat hierin is
inbegrepen:

EUR 10.060,43 in verband met de afspraken besproken onder 6.1
(Exploitatie / zekerheden); en
EUR 50.000, betaald op de vordering van failliet op één van haar
grootste debiteuren ad - volgens de administratie ten tijde van de
faillietverklaring - EUR 74.303,42, ter zake waarvan na datum
faillissement in afwachting van de uitkomst van
schikkingsonderhandelingen EUR 10.000 is betaald en voor het restant
nadien wegens betw isting en tegenvordering een schikking is getroffen
voor een bedrag van EUR 40.000.

De curator zet de debiteurenincasso voort.

09-06-2023 
 1

De curator heeft inmiddels een bedrag van EUR 160.231,69 geïncasseerd. Ten
aanzien van twee vorderingen op debiteuren ad in totaal EUR 3.412,83
worden de incassowerkzaamheden voortgezet en zo mogelijk afgerond.

11-09-2023 
 2

De curator heeft een bedrag van EUR 169.071,44 geïncasseerd en heeft de
debiteurenincasso afgerond. De curator merkt ten aanzien van de twee
resterende openstaande vorderingen op dat (i) de vordering ad EUR 3.167,80
is geïncasseerd en (ii) van de vordering ad EUR 245,03 (alsnog) is gebleken
dat deze (voor faillissementsdatum) is voldaan. Daarenboven heeft Rabobank
een bedrag ad EUR 5.669,95 afgedragen in verband met betalingen door
debiteuren na faillissementsdatum op de bankrekening van failliet.

11-12-2023 
 3



4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

Inventarisatie, incasso, contact diverse, overleg rechter-commissaris. 09-06-2023 
 1

Incassowerkzaamheden, contact medewerker failliet, afw ikkeling afspraken. 11-09-2023 
 2

Monitoring betalingen, afronding debiteureninning. 11-12-2023 
 3

5. Bank / Zekerheden

Er heeft zich één crediteur met een beroep op een eigendomsvoorbehoud. De
betreffende crediteur heeft het beroep na overleg ingetrokken vanwege de
geringe waarde van de nog aanwezige goederen.

09-06-2023 
 1

Inventarisatie, contact crediteur. 09-06-2023 
 1

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

De curator heeft (een deel van) de uitstaande en lopende orders voor een
bepaalde klant met goedkeuring van de rechter-commissaris afgerond, op
voorwaarde dat deze klant de daartegenover staande factuurbedragen ad
EUR 7.984,55 plus alle andere ten tijde van de faillietverklaring nog
openstaande vorderingen op deze klant ad EUR 10.060,43 (zie hiervoor onder
4 (Debiteuren) op voorhand integraal zou voldoen en voor het overige over en
weer finale kw ijting zou worden verleend.

09-06-2023 
 1

Voor de beperkte voortzetting als beschreven onder 6.1 (Exploitatie /
zekerheden) is naast eigen personeel de inzet van inleners noodzakelijk
geweest. De kosten daarvan bedroegen EUR 5.390,63, waarmee het resultaat
van de voortzetting neerkomt op (EUR 7.984,55 minus EUR 5.390,63 is) EUR
2.593,92. Bijkomende voordelen zijn afdekking van het debiteurenrisico en
zekerheid vanwege de finale kw ijting.

09-06-2023 
 1

Contact diverse, bezoeken bedrijfslocaties, machtiging rechter-commissaris. 09-06-2023 
 1

Doorstarten onderneming

De curator heeft de handlingactiviteiten van failliet verkocht aan een
zustervennootschap van failliet door de vorderingen van failliet op de
handlingklanten te cederen en de zustervennootschap toe te staan om de
handlingactiviteiten in overleg met de betreffende klanten voort te zetten.

09-06-2023 
 1

Voor de verkoop onder 6.4 (Beschrijving) is een koopprijs betaald van EUR
8.092,50, bestaande uit de nominale waarde van de openstaande vorderingen
op de handlingklanten ad EUR 2.616,02 plus EUR 5.476,48 voor goodwill.

09-06-2023 
 1

€ 8.092,50

Toelichting 

Zie hiervoor onder 6.5 (Verantwoording).

09-06-2023 
 1

Contact diverse, bezoeken bedrijfslocaties, machtiging rechter-commissaris. 09-06-2023 
 1



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7. Rechtmatigheid

De curator heeft de digitale administratie veiliggesteld en betrekt deze in zijn
onderzoek.

09-06-2023 
 1

De curator heeft (vooralsnog) geen aanleiding te veronderstellen dat de
administratie niet voldoet aan de daaraan in artikel 2:10 BW gestelde eisen.

11-12-2023 
 3

De curator meent inmiddels dat de administratie (deels) niet in
overeenstemming met de daaraan in artikel 2:10 BW gestelde eisen is
gevoerd. De reden is dat de beschikbare digitale en fysieke voorraad- en
(back)orderadministratie niet of in ieder geval onvoldoende (snel) inzicht bood
in welke voorraden van derden failliet op welk moment op welke locatie in
opslag had. Daarnaast kon naar het oordeel van de curator (met name) met
betrekking tot een grote debiteur niet of onvoldoende (snel) inzichtelijk welke
geplaatste (back)orders ten tijde van de faillietverklaring nog uitstonden.
Hoewel de administratie van failliet naar het oordeel van de curator overigens
voldoende op orde is, behoeft hetgeen eerder over de boekhoudplicht is
opgemerkt in zoverre nuance.

11-03-2024 
 4

2018 Gedeponeerd (tijdig)
2019 Gedeponeerd (tijdig)
2020 Gedeponeerd (tijdig)
2021 Gedeponeerd (tijdig)

09-06-2023 
 1

Failliet is vanwege haar omvang van de verplichtingen van artikel 2:393 BW
vrijgesteld.

09-06-2023 
 1

De curator is gebleken dat het geplaatste kapitaal is volgestort. 09-06-2023 
 1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Toelichting 

De curator neemt een en ander in onderzoek.

09-06-2023 
 1

Ja

Toelichting 

Vanwege de bevindingen onder 7.1 (Boekhoudplicht) geldt op de voet van art.
2:248 BW dat vaststaat dat het bestuur zijn taak onbehoorlijk heeft vervuld en
zulk onbehoorlijk bestuur wordt vermoed een belangrijke oorzaak van het
faillissement te zijn.

11-03-2024 
 4

In onderzoek
09-06-2023 

 1

De curator neemt een aanvang met zijn oorzaken- en
rechtmatigheidsonderzoek.

09-06-2023 
 1

De curator heeft een aanvang genomen met zijn oorzaken- en
rechtmatigheidsonderzoek en zijn voorlopige bevindingen en aanpak met de
rechter-commissaris gedeeld.

11-12-2023 
 3

De curator staat met het (voormalig) bestuur in contact over (vervolg)vragen
die hij heeft gesteld op basis van zijn voorlopige bevindingen en richt zich op
afronding van het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek. Vanwege de
externe omstandigheden waarop het (voormalig) bestuur van failliet als
oorzaken van het faillissement heeft gewezen en die de curator niet op
voorhand onjuist zijn gebleken, is het evenwel niet in het belang van de
boedel om daarop verdere actie te ondernemen. Van verdere gronden voor
onbehoorlijk bestuur is de curator (vooralsnog) niet gebleken.

11-03-2024 
 4

Inventarisatie, onderzoek. 09-06-2023 
 1

Onderzoeksverrichtingen administratie, uitvraag Insolventieondersteuning. 11-12-2023 
 3

Onderzoek, contact bestuur. 11-03-2024 
 4

8. Crediteuren



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

€ 49.524,61

Toelichting 

Het UWV heeft een boedelvordering van EUR 49.524,61 ingediend.

11-09-2023 
 2

€ 49.954,41

Toelichting 

Het UWV heeft een aangepaste boedelvordering van EUR 49.954,41
ingediend.

11-06-2024
 5

€ 147.819,00

Toelichting 

De Belastingdienst heeft een preferente vordering van EUR 147.819,00
ingediend.

09-06-2023 
 1

€ 192.096,00

Toelichting 

De Belastingdienst heeft een preferente vordering van EUR 192.096,00
ingediend.

11-09-2023 
 2

€ 17.855,65

Toelichting 

Het UWV heeft een preferente vordering van EUR 17.855,65 ingediend.

11-09-2023 
 2

€ 18.236,29

Toelichting 

Het UWV heeft een aangepaste vordering van EUR 18.236,29 ingediend.

11-03-2024 
 4

€ 1.150,22

Toelichting 

Een ex-werknemer heeft een preferente vordering ex artikel 3:288 sub e BW
van een totaalbedrag van EUR 1.150,22 ingediend.

11-09-2023 
 2



8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

6
09-06-2023 

 1

27
11-09-2023 

 2

31
11-12-2023 

 3

32
11-03-2024 

 4

33
11-06-2024

 5

€ 50.018,62
09-06-2023 

 1

€ 506.902,99
11-09-2023 

 2

€ 506.691,02
11-12-2023 

 3

€ 525.600,06
11-03-2024 

 4

€ 640.547,14
11-06-2024

 5

Op dit moment kunnen geen uitspraken worden gedaan over de verwachte
w ijze van afw ikkeling.

09-06-2023 
 1

Bij de huidige stand van de boedel kunnen alle boedelschulden worden
voldaan, maar zijn er onvoldoende baten beschikbaar voor de voldoening van
alle preferente schuldeisers.

11-06-2024
 5

Correspondentie, inventarisatie schuldenlast. 09-06-2023 
 1



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

9. Procedures

10. Overig

De curator zal de aanstaande verslagperiode onder andere gebruiken om:

de inventaris te gelde te maken;
het ophalen van de goederen door klanten voort te zetten en zo mogelijk
af te ronden om de locaties te kunnen opleveren;
de debiteurenincasso voort te zetten;
de schuldenlast van failliet verder te inventariseren; en
het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek op te starten.

09-06-2023 
 1

De curator zal de aanstaande verslagperiode (onder andere) gebruiken om:

de debiteurenincasso voort te zetten en zo mogelijk af te ronden; en
het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek voort te zetten.

11-09-2023 
 2

De curator zal de aanstaande verslagperiode (onder andere) gebruiken om het
oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek voort te zetten en zo mogelijk af te
ronden.

11-12-2023 
 3

Idem 11-03-2024 
 4

Nu alle werkzaamheden zijn voltooid, zal de curator overgaan tot afw ikkeling
van het faillissement. Dit verslag is tevens het eindverslag.

11-06-2024
 5



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

In dit stadium kan nog geen uitspraak worden gedaan over de termijn van
afw ikkeling van het faillissement.

09-06-2023 
 1

Onder voorbehoud van de uitkomsten en afronding van het oorzaken- en
rechtmatigheidsonderzoek (zie onder 7.7 (Toelichting rechtmatigheid)) zal het
faillissement worden afgewikkeld.

11-03-2024 
 4

Zie onder 10.1 (Plan van aanpak). 11-06-2024
 5

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


